



~~2,30~~
L'UNITÉ
1,38
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**MEZZE MANICHE RIGATE
PASTIFICIO LIGUORI**
500 g - 2,76 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,89~~
L'UNITÉ
1,24
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**TARALLI AUX OIGNONS
PUGLIA SAPORI**
250 g - 4,96 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE
PARTENNAIRE
JEU

~~1,65~~
L'UNITÉ
1,65
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**SAUCE PROVENÇALE
BARILLA**

400 g - 4,13 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,31 € au lieu de 3,30 €
2,89 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,79~~
L'UNITÉ
2,79
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**BISCUITS AMARETTI CLASSIQUE
FALCONE**

170 g - 16,41 € le kg
Par 2 (340 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 €
10,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.